
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 779 DE 20 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA ARIANE 
PAIVA ROJAHN COMO FISCAL DE 
CONTRATO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 278/2016 da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Urbanismo,

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Ariane Paiva Rojahn, arquiteta e urbanista, 
matrícula n° 4464-4, para atuar como fiscal de contrato e obra entre o Município de Jaguarão 
e a empresa vencedora da Tomada de Preço n° 002/2016, que tem como objeto a Contratação 
de Empresa para Execução dos Serviços necessários à Ampliação e Reforma da Unidade 
Básica de Saúde do Bairro Kennedy, referente ao processo n° 10.465/2015-39967.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de junho do ano 
dois mil e dezesseis (2016).

NicoleMPatron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO

' J ) I

Afixa

fr«

do nô
feltur- Municit*

10 /Ok




